

## KEPUTUSAN WALI KOTA PARIAMAN NOMOR 179/180/2024 TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN WALI KOTA PARIAMAN NOMOR 124/180/2024 TENTANG PROGRAM PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN WALI KOTA PARIAMAN TAHUN 2024

# WALI KOTA PARIAMAN,

Menimbang

: bahwa dalam rangka penambahan Rancangan Peraturan Wali Kota Pariaman ke dalam daftar Program Penyusunan Rancangan Peraturan Wali Kota Pariaman Tahun 2024, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota Pariaman tentang Perubahan Atas Keputusan Wali Kota Pariaman Nomor 124/180/2024 tentang Program Penyusunan Rancangan Peraturan Wali Kota Pariaman Tahun 2024;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2002 tentang Pembentukan Kota Pariaman di Provinsi Sumatera Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4187);
  - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 143, Tambahan Negara Republik Indonesia Nomor 6801);
  - 3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 Daerah (Lembaran Pemerintahan Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah perganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-Undang (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 6856);



- 3 -

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 2 Januari 2024.

Ditetapkan di Pariaman pada tanggal 6 Juli 2024

Pj. WALI KOTA PARIAMAN,

ROBERIA



- 4 -

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALI KOTA PARIAMAN
NOMOR 179 /180/2024
TENTANG
PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN WALI
KOTA PARIAMAN NOMOR 124/180/2024
TENTANG PROGRAM PENYUSUNAN
RANCANGAN PERATURAN WALI KOTA
PARIAMAN TAHUN 2024

## DAFTAR PENYUSUNAN RANPERWAKO TAHUN 2024

No.	Nama Ranperwako	Pemrakarsa	Latar Belakang Penyusunan dan Dasar Hukum	Materi Pokok, Ruang Lingkup, dan Objek Pengaturan	Sasaran dan Target Waktu Penyelesaian
30.	Rencana Kerja Pemerintah Daerah Tahun 2025	Bappeda	RKPD Kota Pariaman Tahun 2025 merupakan dokumen perencanaan pemerintah daerah tahun ke- 2 dari pelaksanaan Rencana Pembangunan Daerah Tahun 2024-2026 Kota Pariaman, yang disusun dengan memperhatikan Dokumen Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah Kota Pariaman Tahun 2005-2025  Dasar Hukum: Permendagri 86 Tahun 2017	Acuan dalam penyelenggaraa n pemerintahan, pengelolaan pembangunan dan pelayanan publik serta landasan bagi Pemerintah Daerah dalam melaksanakan pembangunan dengan menjabarkan tujuan, sasaran, strategi, arah kebijakan pembangunan dan program pembangunan dan program pembangunan yang akan dilaksanakan oleh perangkat daerah, disertai dengan kerangka pendanaan yang bersifat indikatif	Pemerintah Kota Pariaman Oktober 2024
31.	Perubahan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Tahun 2024	Bappeda	Untuk mewujudkan sinergitas antara perencanaan, penganggaran, pelaksanaan dan	Memuat pertimbangan perlunya perubahan, hasil evaluasi pembangunan	Pemerintah Kota Pariaman Oktober 2024



- 5 -

No.	Nama Ranperwako	Pemrakarsa	Latar Belakang Penyusunan dan Dasar Hukum	Materi Pokok, Ruang Lingkup, dan Objek Pengaturan	Sasaran dan Target Waktu Penyelesaian
			pengawasan pembangunan antar wilayah, antar sektor pembangunan dan antar tingkat pemerintahan serta mewujudkan efisiensi alokasi berbagai sumber daya dalam pembangunan daerah serta sebagai arah dan pedoman bagi segenap pemangku kepentingan pembangunan Kota Pariaman dalam pelaksanaan pembangunan daerah dalam tahapan perubahan di tahun 2024.	sampai triwulan kedua, dan perubahan atas program dan kegiatan yang harus dilakukan pada tahapan pembangunan tahun 2024	
			Dasar Hukum: Permendagri 86 Tahun 2017		

Pj. WALI KOTA PARIAMAN,

ROBERIA